
Cenová nabídka pro město Česká Třebová 

„Zateplení MŠ u Sıadiønu, česká Trøhøvá“ 
1. Rozhodnutí O přidělení dotace (ROPD) = 79 000,- Kč + DPH 

kompletace podkladů pro Rozhodnutí o poskytnutí dotace, případně pro Změnu Rozhodnutí O 
poskytnutí dotace (kompletace a zaevidování v systému 2014+) 
vyplnění a podání příslušných modulů v Systému MS2014+ (Veřejné Zakázky, Financování, 
Harmonogram, Účty subjektu, CBA,...) 
zaevidování smlouvy o dílo včetně položkového rozpočtu. kupní Smlouvy, smluvní doklady O 
autorském a technickém dozoru, smlouvy na zpracování projektové dokumentace, případně 
další projektové přípravy), 
příprava potřebných prohlášení k Rozhodnutí - prohlášení DPH, aktualizace realizačních 
termínů, prohlášení k veřejným Zakázkám 
zaevidování bankovního spojení příjemce dotace 
aktualizace finančního harmonogramu, 
vyplnění a podání příslušných modulů v Systému MS2014+ (Veřejné Zakázky, Financování, 
Harmonogram, Účty subjektu, CBA,...) 
související práce v systému MS2014+ až do vydání Rozhodnutí O poskytnutí dotace. 

(1) Městský úřad Česká 'nˇ-èhnvá 
Spisový Znak: [j 

C. j.: MUCT/i|'f(‹“í>t;/Zn?/ML“ı,ÄliIn "'=ě1/24 

ĚŠ'ŠĚĚ'Šnflz `3 '03' 2021

` 

š`__ 

TG Počet llstínných ptfloh: V "ehm-nné podobě: I 

1 Počet listů dokumentu: Počet svazků příloh: 

Počet a druh příloh 

NÍ: Počet listů příloh: Zpracovatel: 

Dne 16. 9. 2020 

lng. Jitka Plíštilová 

ı Í * TENDRA* 
spol. S r. o.



Cenová nabídka pro město Česká Třebová 

„Pořízení rekuperace do MŠ U Stadionu, Česká Třebová“ 
1. Rozhodnutí O přidělení dotace (ROPD) = 29 000,- Kč + DPH 

kompletace podkladů pro Rozhodnutí o poskytnutí dotace. případně pro Změnu Rozhodnutí O 
poskytnutí dotace (kompletace a Zaevídování v systému 2014+) 
vyplnění a podání příslušných modulů V systému MS2014+ (Veřejné Zakázky. Financování. 
Harmonogram, Účty subjektu. CBA....) 
Zaevídování smlouvy O dílo včetně položkového rozpočtu, kupní smlouvy. Smluvní doklady O 
autorském a technickém dozoru. Smlouvy na Zpracování projektové dokumentace, případně 
další projektové přípravy). 
příprava potřebných prohlášení k Rozhodnutí- prohlášení DPH. aktualizace realizačních 
termínů. prohlášení k veřejným zakázkám 
Zaevídování bankovního Spojení příjemce dotace 
aktualizace finančního harmonogramu. 
vyplnění a podání příslušných modulů v Systému MS2014+ (Veřejné zakázky. Financování, 
Harmonogram. Účty subjektu. CBA....) 
Související práce v systému MS2014+ až do vydání Rozhodnutí O poskytnutí dotace. 

Dne 17. 8. 2020 

lng. Jitka Plíštilová 

ı Í * TENDRAi 
spol. S r. o.


